
PROGRAM: MOSEL – I VINENS VERDEN

ELVECRUISE PÅ MOSEL – I VINENS
VERDEN

4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Oslo – Frankfurt – Koblenz
Avreise fra Norge og innsjekk på skipet i Koblenz

Middag

Direktefly fra Oslo til Frankfurt og transport til skipet.

Vi ankommer Frankfurt på formiddagen og kjører med buss til Koblenz hvor skipet venter.
Bussturen tar en drøy time, så det kan være greit å ha noe snacks eller litt mat med på
turen. Vel fremme ved skipet kan vi sette fra oss bagasjen og bruke litt egentid i Koblenz.

Koblenz ligger der elvene Rhinen og Mosel møtes. Byen har en dramatisk historie som
går 2000 år tilbake i tid. Den strategiske beliggenheten skapte store tollinntekter og gjorde
byen til et viktig handelssenter. Koblenz ble bombet under den andre verdenskrig, og
mer enn 80 prosent av gamlebyen ble lagt i ruiner, men de gamle kirkene fra
middelalderen unngikk store skader, og noen av de viktigste historiske bygningene er
gjenreist.
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Du kan spasere bort til Deutches Eek (Det tyske hjørnet) som er et av byens store
severdigheter, et vakkert område hvor elvene Mosel og Rhinen møtes, se på
monumentet, rusle en tur i Koblenz eller langs kaia og kose deg på en av de hyggelige
kafeene før vi sjekker vi inn litt senere på dagen.

Vår seiling fra Koblenz starter litt før middag. Vel om bord er det tid for velkomstdrink til
alle gjestene.

Dag 2

Beilstein og Zell
Utflukt: Inkludert spasertur i Beilstein med vinsmaking. Zell: Spasertur og smak av vin (utfluktspakke)

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har vi ankommet nydelige Beilstein, og etter en deilig frokost er det tid
for å utforske dette fine stedet.

Metternich slott som ruver over byen er et av stedene mange ønsker å besøke når de er
i Beilstein, derfra er det en fantastisk utsikt over områdene rundt.

En annen opplevelse i Beilstein er Carmelite Church of St. Joseph i barokkstil, kirken er
bygget i overgangen mellom 17. og 18. århundre og regnet som et pilgrimsmål. I kirken er
den eldste statuen «The Black Madonna of Beilstein».

I Beilstein har vi inkludert en guidet spasertur med guide. I denne sjarmerende byen, vil
du også høre om vindyrking og produsentene i området.

Vi seiler videre rundt lunsjtid. Det blir tid til et kort seilas på et par timer før vi ankommer
Zell.

Den fortryllende lille byen Zell ligger idyllisk til langs Mosel, plassert midt mellom
Koblenz og Trier. Zell er en av landsbyene i dette området hvor det har blitt dyrket vin i
århundrer. Hovedsakelig er det druen Riesling som dyrkes her.

Dersom du ønsker kan du bli med på spasertur med guide i Zell (utfluktspakke). Her
vil"Zeller Stadtgeist" forteller interessante og merkverdig historier fra tidligere tider. Vil du
vite hvor "støveldrikking" ble oppfunnet, hvorfor Zell bare har noen få gamle
bindingsverkshus, hvordan flom oppleves av beboere eller hvordan og hvorfor Kaimter-
guttene bygde isbroer over Mosel? Følg "Riwigmännche" på hans omvisning i Zell. Det blir
også smak av den lokale vinen som en del av denne utflukten.

Vi har hele kvelden i Zell, som også har en utrolig hyggelig gamleby med trange gater og
hyggelige vinbarer. Benytt sjansen til å rusle en tur og smake på varene fra området. Nyt
et glass kjølig hvitvin i sola, og apropos sol: Moselregionen er et av mest solrike
områdene i Tyskland. Dette påvirker naturlig nok smaken på druene og dermed også
vinen fra dette området. .

Dag 3

Bernkastel
Utflukt: Byrundtur og vinsmaking

Frokost, lunsj, middag

Før frokost seiler vi videre og setter kurs mot Bernkastel. Vi ankommer rundt lunsj og
seiler videre ved middagstid. Så her kan dagen nytes til fulle.

Bernkastel har fantastisk beliggenhet ved elven, her pryder tallrike bindingsverkshus
denne vakre byen. Med beliggenhet over byen ruver et slott med restaurant. I gamlebyen
finner du mange små og hyggelige butikker.
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Bli med på vår spesielle og opplevelsesrike utflukt i Bernkastel (utfluktspakke). Her
kan du i nydelig restaurerte folkevognbusser bli med på en sjarmerende vintur i dette
området. I restaurerte folkevognbusser blir du tatt med på en opplevelsesrik kjøretur
hvor vi fra vår kunnskapsrike sjåfør får høre om de kultiverte variasjonene i dette
området og selvsagt skal vi smake på vinen også i dette området.

Dag 4

Cochem og Koblenz
Utflukt: Reichsburg slott og smak av vin

Frokost, lunsj, middag

I dag cruiser vi tidlig inn til lille, vakre Cochem, og rundt frokosttid legger vi til kai. Cochem
er en av de vakreste byene i Tyskland, den ligger ved Mosels bredd og har vært bebodd
siden de tidlige romerne.

De omkringliggende dalene og åsene er hjem til mange vakre vingårder. Hvert år i midten
av juni arrangeres det en egen vinsmaking her, med mer enn 300 forskjellige viner fra
området.

Vår guidede tur i dag tar deg med opp til majestetiske Reichsburg slott (utfluktspakke),
som tårner over byen. Her får du høre spennende historer om middelalderen og
Reichsburg som ble bygget på 1100-tallet. Etterpå spaserer vi ned og gjennom den lille
byen, smaker litt på områdets gylne dråper og spaserer tilbake til skipet.

Etter lunsj seiler vi videre mot Koblenz, og vi ankommer etter middag. Gå en tur i land
eller nyt siste kvelden på dette opplevelsesrike elvecruiset om bord på skipet.

Dag 5

Koblenz
Hjemreise

Frokost

Vi våkner opp i Koblenz og etter en deilig frokost er det tid for hjemreise

Etter byrundturen går vi tilbake til skipet og seiler vi videre mot Eltville om ettermiddagen.
Nå kan du nyte livet i en solstol på soldekk, med noe kaldt å drikke, samtidig som
omgivelsene sakte glir forbi.

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Direktefly Oslo-Frankfurt t/r (avreise fra andre byer på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
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• Fem netters cruise i utvendig lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• Drikkevarer om bord som vin, øl, drinker og mineralvann
• En servering med afternoon tea per seiling
• Kaffe, te og vann til måltidene, og ved egne stasjoner
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Norsk reiseleder med fra Norge
• Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

• Tips til guider og sjåfører
• Avbestillings og reiseforsikring
• Utflukter (se egen info)

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.
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